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EXPORT500名古屋
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NAGOYA

3                                                               

 103 R KOREA                                 146957                     1009098

 105 CHINA                                    77519                     1308686

 106 TAIWAN                                   26489                      287559

 108 HG KONG                                   6684                       65323

 110 VIETNAM                                      -                       20356

 111 THAILND                                   7829                      105803

 112 SNGAPOR                                   1187                       29055

 113 MALYSIA                                   4078                       44054

 117 PHILPIN                                   6727                     1058115

 118 INDNSIA                                   8628                      155103

 123 INDIA                                     2613                       26671

 124 PAKISTN                                   4564                       25674

 125 SRILANK                                      -                         462

 135 BAHRAIN                                    516                        1075

 137 SU ARAB                                   2362                       32919

 138 KUWAIT                                    1392                        5932

 140 QATAR                                        -                         258

 141 OMAN                                      5990                       41743

 147 U ARB E                                   1800                       11522

 149 YEMEN                                        -                         264

 205 U KING                                    1164                       11013

 207 NETHLDS                                      -                        3760

 208 BELGIUM                                      -                        6962

 210 FRANCE                                     218                         853

 213 GERMANY                                   1044                        9029

 220 ITALY                                        -                        2080

 222 FINLAND                                      -                         769

 224 RUSSIAN                                  14915                       58399

 225 AUSTRIA                                      -                         545

 227 HUNGARY                                      -                        2733

 230 GREECE                                       -                         556

 234 TURKEY                                       -                       16457

 245 CZECH                                        -                         506

 302 CANADA                                       -                        1485

 304 USA                                      34052                      877767

 305 MEXICO                                     909                       15331

 323 DOMNICA                                      -                         220

 410 BRAZIL                                     488                        7292

 413 ARGENT                                       -                         617

 547 MAURTUS                                      -                        3040

 551 S AFRCA                                   1629                        8939

 601 AUSTRAL                                    455                        7622

 606 NEWZELD                                    302                        1009

                                                                

301                                                             

 105 CHINA          MT            33            790          108           5214

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            336

 118 INDNSIA        MT            30           1039          486          15763

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                 146957                     1009098

 105 CHINA                                    76729                     1303472

 106 TAIWAN                                   26489                      287559

 108 HG KONG                                   6684                       65323

 110 VIETNAM                                      -                       20356

 111 THAILND                                   7829                      105803

 112 SNGAPOR                                   1187                       29055

 113 MALYSIA                                   4078                       44054

 117 PHILPIN                                   6727                     1057779

 118 INDNSIA                                   7589                      139340

 123 INDIA                                     2613                       26671

 124 PAKISTN                                   4564                       25674

 125 SRILANK                                      -                         462

 135 BAHRAIN                                    516                        1075

 137 SU ARAB                                   2362                       32919

 138 KUWAIT                                    1392                        5932

 140 QATAR                                        -                         258

 141 OMAN                                      5990                       41743

 147 U ARB E                                   1800                       11522

 149 YEMEN                                        -                         264

 205 U KING                                    1164                       11013

 207 NETHLDS                                      -                        3760

 208 BELGIUM                                      -                        6962
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EXPORT500名古屋
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NAGOYA

303                                                             

 210 FRANCE                                     218                         853

 213 GERMANY                                   1044                        9029

 220 ITALY                                        -                        2080

 222 FINLAND                                      -                         769

 224 RUSSIAN                                  14915                       58399

 225 AUSTRIA                                      -                         545

 227 HUNGARY                                      -                        2733

 230 GREECE                                       -                         556

 234 TURKEY                                       -                       16457

 245 CZECH                                        -                         506

 302 CANADA                                       -                        1485

 304 USA                                      34052                      877767

 305 MEXICO                                     909                       15331

 323 DOMNICA                                      -                         220

 410 BRAZIL                                     488                        7292

 413 ARGENT                                       -                         617

 547 MAURTUS                                      -                        3040

 551 S AFRCA                                   1629                        8939

 601 AUSTRAL                                    455                        7622

 606 NEWZELD                                    302                        1009

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                 146957                     1009098

 105 CHINA                                    76729                     1303472

 106 TAIWAN                                   26489                      287559

 108 HG KONG                                   6684                       65323

 110 VIETNAM                                      -                       20356

 111 THAILND                                   7829                      105803

 112 SNGAPOR                                   1187                       29055

 113 MALYSIA                                   4078                       44054

 117 PHILPIN                                   6727                     1057779

 118 INDNSIA                                   7589                      139340

 123 INDIA                                     2613                       26671

 124 PAKISTN                                   4564                       25674

 125 SRILANK                                      -                         462

 135 BAHRAIN                                    516                        1075

 137 SU ARAB                                   2362                       32919

 138 KUWAIT                                    1392                        5932

 140 QATAR                                        -                         258

 141 OMAN                                      5990                       41743

 147 U ARB E                                   1800                       11522

 149 YEMEN                                        -                         264

 205 U KING                                    1164                       11013

 207 NETHLDS                                      -                        3760

 208 BELGIUM                                      -                        6962

 210 FRANCE                                     218                         853

 213 GERMANY                                   1044                        9029

 220 ITALY                                        -                        2080

 222 FINLAND                                      -                         769

 224 RUSSIAN                                  14915                       58399

 225 AUSTRIA                                      -                         545

 227 HUNGARY                                      -                        2733

 230 GREECE                                       -                         556

 234 TURKEY                                       -                       16457

 245 CZECH                                        -                         506

 302 CANADA                                       -                        1485

 304 USA                                      34052                      877767

 305 MEXICO                                     909                       15331

 323 DOMNICA                                      -                         220

 410 BRAZIL                                     488                        7292

 413 ARGENT                                       -                         617

 547 MAURTUS                                      -                        3040

 551 S AFRCA                                   1629                        8939

 601 AUSTRAL                                    455                        7622

 606 NEWZELD                                    302                        1009

                                                                

3030101                                                         

 105 CHINA          KL             -              -           42           9649

 117 PHILPIN        KL             -              -        29700         940874

 304 USA            KL             -              -        15850         473781

                                                                

3030103                                                         

 105 CHINA          KL             -              -            2            216
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EXPORT500名古屋
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NAGOYA

3030103                                                         

 304 USA            KL             -              -           10          14560

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG         92403          29758      1510037         534017

 105 CHINA          KG        198537          70118      1439579         586772

 106 TAIWAN         KG         60649          25356       798879         254907

 108 HG KONG        KG          9509           5569       137749          53718

 110 VIETNAM        KG             -              -        15584           3873

 111 THAILND        KG         17355           6362       343195          87226

 112 SNGAPOR        KG          2480           1187        55500          22933

 113 MALYSIA        KG          7392           2291        96822          32663

 117 PHILPIN        KG         15014           6204       194018         104445

 118 INDNSIA        KG         14560           3743       308316          87600

 123 INDIA          KG           445            905        44385          17238

 124 PAKISTN        KG         12290           4248        43253          15534

 125 SRILANK        KG             -              -          729            462

 135 BAHRAIN        KG          3000            516         6205           1075

 137 SU ARAB        KG         10640           2362       157072          32919

 138 KUWAIT         KG          8557           1392        31291           5932

 140 QATAR          KG             -              -           75            258

 141 OMAN           KG         36388           5990       240214          41743

 147 U ARB E        KG          5110           1800        46353          11522

 149 YEMEN          KG             -              -         1000            264

 205 U KING         KG          2398           1164        17126           9893

 207 NETHLDS        KG             -              -         4248           3342

 208 BELGIUM        KG             -              -        19860           3907

 210 FRANCE         KG           250            218          870            853

 213 GERMANY        KG          1288           1044        10072           7246

 220 ITALY          KG             -              -         2745           2080

 222 FINLAND        KG             -              -          919            769

 224 RUSSIAN        KG         24734           6545       118814          28729

 225 AUSTRIA        KG             -              -          615            545

 227 HUNGARY        KG             -              -         1780           1165

 230 GREECE         KG             -              -          627            556

 234 TURKEY         KG             -              -        11594           4392

 245 CZECH          KG             -              -          435            506

 302 CANADA         KG             -              -         1664           1201

 304 USA            KG         40644          32935       682605         376338

 305 MEXICO         KG           904            909        14046          15331

 323 DOMNICA        KG             -              -          834            220

 410 BRAZIL         KG           720            488        11340           7292

 413 ARGENT         KG             -              -          696            617

 547 MAURTUS        KG             -              -        14880           3040

 551 S AFRCA        KG          4882           1629        28862           8939

 601 AUSTRAL        KG          1600            455        15900           7352

 606 NEWZELD        KG          1272            302         4399           1009

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


